Dostawcy:

L.p.

10.

11.

12.

petna nazwa podmiotu

Jan Morek. Firma MUTISERW-
MOREK

"TOROPOL" Sp. z 0.0.

VIATECO Sp. z 0.0.

ANRO-TRADE SPOEKA
JAWNA EKSPORT - IMPORT
R. WALDER | T. WALDER

ANRO-TRADE SPOEKA
JAWNA EKSPORT - IMPORT
R. WALDER | T. WALDER

CONTAINEX Container-
Handelsgesellschaft m.b.H.

ROBOTY ZIEMNE | UStUGI
BUDOWLANE EDWARD
SKUREWICZ

Mirostaw Marci!ﬁski
TRANSPORT - Zwirownia

SKANSKA S.A.

ROBOTY ZIEMNE | UStUGI
BUDOWLANE EDWARD
SKUREWICZ

PRZEDSIEBIORSTWO ,DECH-
POL" Sp. z 0.0.

Centralny Os$rodek Badania
Odmian Roslin Uprawnych
Stacja Doswiadczalna Oceny
Odmian w
Karzniczce

zakres umowy (skrétowo)

dostawa sprzetu pomiarowego
(laboratoryjnego) wraz z
uruchomieniem i
przeszkoleniem

dostawa sprzetu pomiarowego
(laboratoryjnego) wraz z
uruchomieniem i
przeszkoleniem

dostawa sprzetu pomiarowego
(laboratoryjnego) wraz z
uruchomieniem i
przeszkoleniem

kupno-sprzedaz samochodu
marki TOYOTA, kolor biaty, typ
Hilux P/U2 2,8_D4D 204 6
M/T SR5

kupno-sprzedaz samochodu
marki TOYOTA, kolor biaty, typ
Hilux P/U2 2,8_D4D 204 6
M/T SR5

dostawa i montaz konteneréow
modutowych

sprzedaz i dostawa mieszanki
niezwigzanej C90/3

sprzedaz i dostawa kamienia
tamanego

sprzedaz piasku tamanego 0/2
mm oraz kamienia tamanego
frakcji powyzej 32 mm

sprzedaz piasku suchosianego
0/4

sprzedaz kamienia tamanego o
frakcji powyzej 32 mm

wynajem dziatki nr 38/18

W miejscowosci Karzniczka
wraz z drogami dojazdowymi
oraz najem znajdujacej sie na
nie budowli ,, Silos przejazdowy
na kiszonke o numerze
inwentarzowym 051-2-001"

uwagi

Umowa nr
0000026/2022

Umowa nr
0000027/2022



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Edmund Pietrzak ,DITTA-
SERIA”

SPOIWEX Sp. z 0.0.

Beata Galant

VIACON POLSKA Sp. z 0.0.

GEOMINERALS Sp. z 0.0.
"RUBEN" Sp. z 0.0.

,HERKULES” UStUGI
ROZBIORKOWO-
BUDOWLANE SZYMON
OSTAPIUK

Z P BAUCEM Sp. z 0.0.

ZWIROWNIA Sp. z 0.0.

GREMIR s.c.

KNOECHELMANN POLSKA
STABILIZACJA GRUNTOWA
Sp.zo.0.

EKOTECH TRADE Sp. z 0.0.

,HERKULES” UStUGI
ROZBIORKOWO-
BUDOWLANE SZYMON
OSTAPIUK

,ZBYCH - POL & MOBET Sp. z
o0.0.”

HTI BP Sp. z 0.0. POENOC
Sp.k.

sprzedaz wraz z dostawa,
montazem, instalacjq i
serwisem Wagi oraz dzierzawa
serwera dla aplikacji GSW
Remote Viewer

dostawa spoiw drogowych

wynajem dziatki nr 166/7 oraz
czesci dziatki nr 166/3 obreb
Zagorzyca, gmina Damnica

wytworzenie i dostawa
przepustow stalowych HelCor
PA

sprzedaz i dostawa kruszyw

dostawa cementu

wytworzenie i dostawa
gruzobetonu

wytworzenie i dostawa spoiwa
Bauweg PSD

sprzedaz i dostawa kruszyw

sprzedaz i dostawa
potproduktu 0/16 mm
tamanego C50/10 i zwiru
ptukanego 8mmm/10mm

wynajem urzadzen i sprzetu
budowlanego
(gruntomieszarka samojezdna,
siewnik, réwniarka, spycharka,
walec wibracyjny, walec
ogumiony, beczkowdz)

dostawa spoiw drogowych

wytworzenie i dostawa
gruzobetonu

wytworzenie i dostaw
dzwigaréw mostowych i belek
progowych przepustéw

dostawa studni

10828/23/01

Zamoéwienie nr
10838/23/02



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

ARMA-TECH PIOTR ZAJAC
Sp.k.

"MDS" Sp. z 0.0.

TIOMAN GROUP Sp. z o.0.

PEKABEX BET S.A.

MAK ARMATURA Sp. z 0.0.,
Sp.k.

OKTAN BRZESKI,
GRZENKOWICZ Sp. z 0.0.

ZYGMUNT LINSZTET
PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYIJNO-
UStUGOWO-HANDLOWE

"TOM2" Sp. z o0.0.

TOMASZ OCHMANN
PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE

DJ TRADE Dominik Jaworski

BIURO INZYNIERII
DROGOWEJ ,,DROTEST”
JOZEF JUDYCKI, JACEK
ALENOWICZ SPOLKA JAWNA

RYSZARD ZIEGERT "ZIMAR"

HOLCIM S.A.

"RUBEN" Sp. z 0.0.

sprzedaz i dostawa rur

sprzedaz i dostawa paliw (ON)

dostawa znakéw drogowych

dostawa belek mostowych

dostawa rur PE, wylotéw KPED
i studni

sprzedaz i dostawa paliw

dostawa stalowych dybli

dostawa prefabrykowanych
elementéw zbrojarskich ze stali
zbrojeniowej klasy A IlIN

wytworzenie i dostawa
mieszanek betonowych

wytworzenie i dostawa
reperow talerzowych

dostawa geotkaniny i geokraty

dostawa ptyt drogowych,
gruzobetonu i frezu

wytworzenie i dostawa
cementu

dostawa cementu

10828/24/01



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

BRIDGER Sp. z 0.0.

Elzbieta Kula

WPZ ELBUD GDANSK Sp. z
0.0.

USEUGI SPRZETOWO-
TRANSPORTOWE HENRYK
LIPINISKI

SIKA-POLAND Sp. z 0.0.

Jerzy Bubniak

TOMASZ OCHMANN
PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE

KAZIMIERZ GINTER ZAKtAD
PRODUKCJI MATERIALOW
BUDOWLANYCH ZAKtAD
PRACY CHRONIONEJ

VIACON POLSKA Sp. z o.0.

,GRILTEX POLSKA” Sp. z o.0.

,HUFGARD POLSKA” Sp. z o.0.

POLTECH MC Sp. z o.0.

VIACON POLSKA Sp. z o.0.

FABRYKA WAG Sp. z 0.0.

FORBUILD S.A.

dostawa desek gzymsowych

najem dziatki nr 293/3 i czesci
dziatki nr 294/12

wytworzenie i dostawa ptyt
drogowych

wytworzenie i dostawa
kruszbetu

dostawa tasm dylatacyjnych

najem czesci dziatek nr 36/5
oraz 36/1 potozonych w
wojewodztwie pomorskim,
gmina Damnica, obreb
Zagorzyca

wytworzenie mieszanek
zwigzanych cementem i
podsypek cementowo-
piaskowych

dostawa prefabrykatéow
betonowych

sprzedaz i dostawa
geowtdkniny

dostawa geomembrany z folii
kubetkowej

wytworzenie i dostawa chemii
budowlanej

dostawa osadnikéw

sprzedaz i dostawa
geowtdkniny

najem wagi stalowej

dostawa kotew talerzowych

1308/24/03
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

WPZ ELBUD GDANSK Sp. z
0.0.

Zaktad Linii Kolejowych w
Gdyni dziatajgcy w imieniu PKP
POLSKIE LINIE KOLEJOWE
S.A.

STEGRO Sp. z 0.0

TIOMAN GROUP Sp. z o.0.

TOMASZ OCHMANN
PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE

JANSON BRIDGING POLAND
Sp.zo.0.

WPZ ELBUD GDANSK Sp. z
0.0.

ROWIBUD Sp. z o.0.

"BUDPOL" Sp. z o.0.

RYSZARD ZIEGERT "ZIMAR"

WILCZEK KRAKOW Sp. z 0.0.

STRABAG Sp. z o.0.

WPZ ELBUD GDANSK Sp. z
0.0.

dostawa ptyt drogowych

najem przejazdu kolejowo-
drogowego kategorii ,F”
zlokalizowanego na drodze
wewnetrznej w km 115,928
linii kolejowej nr 202 celem
transportu sprzetu oraz
materiatéw budowlanych
Wykonawcy na Kontrakt

dostawa kraweznikéw
kamiennych, kostki granitowej i
Scieku przykraweznikowego

dostawa znakéw drogowych

wynajem Wytwérni Betonu

wynajem mostu tymczasowego

dostawa ptyt drogowych

Dostawa wpustow mostowych

dostawa materiatéw do
wykonania gérnych warstw
konstrukcyjnych nawierzchni
sztywnej

dostawa MMA

sprzedaz, wytworzenie i
dostawa drenazu z drenéw
prefabrykowanych

wytworzenie i dostawa
mieszanek mineralno-
bitumicznych

dostawa ptyt drogowych

10706/24/03

11107/24/01

3544/24/04

10706/24/10

10706/25/01



70.

71.

72.

73.

74.

75.

UStUGI SPRZETOWO-
TRANSPORTOWE HENRYK
LIPINISKI

ZDROJEWSCY Sp. z 0.0., Sp.k.

GOLDBECK COMFORT Sp. z
0.0.

,ECOL-UNICON” Sp. z 0.0.

VIACON POLSKA Sp. z 0.0.

VIACON POLSKA Sp. z o.0.

dostawa kruszbetu

dostawa stopni skarpowych
betonowych

dostawa belek typu T

dostawa separatoréw i studni

dostawa przepustéw

dostawa geotkaniny

11570/25/01

1308/25/02

1308/25/03



	Dostawcy:

